数据表
ARUBA 303H 酒店接入点
适用于酒店和分支机构办公室的高性能802.11ac Wave 2接入点
多功能 Wave 2 303H 接入点为酒店和分支机构办公室提
供同类最佳 Wi-Fi 连接，从而以较低的总体拥有成本而实
现始终联网的用户体验。
凭借 5GHz 频段中 867Mbps 的最大并发数据速率和 2.4GHz
频段中 400Mbps 的最大并发数据速率，303H 接入点以极为诱

JW629A
JX991A
其它配件
JY728A
JW072A
Aruba AP-303H (RW) Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (RW) FIPS/TAA Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (US) Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (US) FIPS/TAA Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (JP) Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (JP) FIPS/TAA Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (IL) Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (IL) FIPS/TAA Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (EG) Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
Aruba AP-303H (EG) FIPS/TAA Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP，带有内置天线
AP-303H-MNT1 Kit，带有用于303H Series AP 的备用单轴壁箱安装适配器
AP-303H- MNT2 Kit，带有用于303H Series AP的可选双轴壁式安装适配器
AP-303H-MNTD Kit，带有用于303H Series AP的可选桌面安装适配器
AP-303H-MNTW Kit，带有用于303H Series AP的可选壁式安装适配器
AP-303H-CVR-20 20-pk for AP-303H，带孔，用于LED指示器， 白色非光滑可卸封套
PD-3501G-AC PoE midspan电力注射器，10/100/1000 802.3af (15.4W)
PD-9001GR-AC PoE midspan电力注射器，10/100/1000 802.3at (30W)
AP-AC-48V36C交流到直流电源适配器 (48V/36W)
AP-CBL-SERU Micro-USB TTL3.3V到USB2.0 AP控制台适配器缆线
AP-CBL-ETH10 10-pk以太网短缆线